Edição 2.932 | Ano 4
30 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GPUIWMEW-1D2UQDGI-2ACI2L5X-11UFOXQK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONVITE Nº 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 146/2021

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADO (A): BARUCK ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ/MF Nº:   23.784.303/0001-48

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
CONSTRUÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL - WILMA CERQUEIRA, NO
DISTRITO DO SÃO ROQUE, DO MUNICIPIO DE
COARACI

VIGÊNCIA: 27/08/2021 A 27/01/2022

VALOR TOTAL: R$ 317.005,17 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL,
CINCO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 27 DE AGOSTO 2021

PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.932 | Ano 4
30 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 146/2021

Certificação Digital: GPUIWMEW-1D2UQDGI-2ACI2L5X-11UFOXQK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2021

		2021-08-30T09:46:07-0300